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Päätösehdotus 
Seurakuntaneuvosto päättää pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta lupaa 
viettää Myllypuron kirkon osaperuskorjauksen ajan 1.6.-31.12.2026 ehtoollista 
Myllypuron seniorikeskuksen juhlasalissa osoitteessa Myllymatkantie 4 sekä kirkon 
varsinaisissa väistötiloissa osoitteessa Kivensilmänkuja 2. 
 

 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 

 
 
 
 

 
Selostus 

 
Myllypuron kirkko on suljettuna kirkon osaperuskorjauksen vuoksi ajalla 1.6.-
31.12.2026. Helsingin seurakuntayhtymän kiinteistöosaston osoittamat kirkon 
väistötilat (Kivensilmäkuja 2, 00920 Helsinki) soveltuvat lähinnä pienempien ryhmien 
kokoontumisiin, diakonian asiakastapaamisiin, sielunhoito- ja toimituskeskusteluihin 
sekä toimistokäyttöön. 
Seurakunta on tästä johtuen neuvotellut Myllypuron seniorikeskuksen kanssa 
mahdollisuudesta viettää osaperuskorjauksen ajan seurakunnan viikoittaisia 
messuja klo 12 seniorikeskuksen juhlasalissa. Seniorikeskus sijaitsee Myllypuron 
kirkon välittömässä läheisyydessä puistoalueen toisella puolella (Myllymatkantie 4, 
00920 Helsinki).  
Tämän lisäksi seurakunnalla on tarve viettää jossain määrin pienimuotoisempia 
viikkomessuja esimerkiksi isoskoulutuksen ja nuorteniltojen yhteydessä 
varsinaisissa väistötiloissaan.  
KJ 3:6 §:n 2 mom. mukaisesti ehtoollista saa viettää kirkossa, seurakunnan 
siunauskappelissa ja kappelissa. Ehtoollista saa viettää myös muussa paikassa, 
jonka tuomiokapituli on kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston esityksestä 
hyväksynyt tähän tarkoitukseen. 
Perusteena seurakuntaneuvoston päätökselle hakea Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulilta edellä mainittuihin paikkoihin ehtoollisenviettolupaa ovat seuraavat: 
toistuva tarve, pitkä välimatka seurakunnan toiseen kirkkoon Kulosaareen tai 
seurakuntatila Hertsikan ristiin sekä tilaisuuksien avoimuus. Tilojen kalustus 
alttareineen tukee ehtoollisen viettämistä arvokkaasti ja asianmukaisesti.  
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta todetaan, että ehtoollisenviettolupa Myllypuron 
kirkon väistötiloissa (Kivensilmänkuja 2) mahdollistaa nuorten osallistumisen 
ehtoolliselle isoskoulutuksen ja nuorteniltojen yhteydessä. Lisäksi 



ehtoollisenviettolupa Myllypuron seniorikeskuksen tiloissa mahdollistaa nuorten 
osallistumisen ehtoolliselle erityisesti gospelmessujen yhteydessä, joiden 
toteuttamiseen he itse vahvasti osallistuvat.  
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